
ZARZĄDZENIE NR 425/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz. 
1626, poz 1877, z 2015 r. poz. 238 poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. 
poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2016 rok o kwotę 26.626.018,62 zł, 
z tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 54.919,00 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone na mocy ustaw o kwotę 26.507.214,62 
zł,

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 63.885,00 zł

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lutego 2016 r., 
Zarządzenie Nr 52/16 Prezydenta  Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 
70/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 75/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 89/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 14 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 95/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 
2016 r., Zarządzenie Nr 107/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 116/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 
119/16 Prezydenta Miast a Szczecin z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 133/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 153/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 158/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 159/1 6 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 162/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 maja 
2016 r., Zarządzenie Nr 165/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 maja 2016 r., 
Zarządzenie Nr 174/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 
181/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 186/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 194/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 195/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 231/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2016 
r., Zarządzenie Nr 242/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2016 r., Zarządzenie 
Nr 253/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 256/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 258/16 Prezydenta 

Id: F312F7E0-FCE1-47D8-9189-F06F8ABFA2E6. Podpisany Strona 1



Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 276/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 08 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 279/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 304/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28  lipca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 305/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 
329/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2016 r., Zarządzenie Nr 337/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2016 r., Zarządzenie Nr 352/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 września 2016 r., Zarządzenie Nr 370/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 września 2016 r., Zarządzenie Nr 371/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 30 września 2016 r., Zarządzenia Nr 380/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 
października 2016 r. , Zarządzenie Nr 394/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 403/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 407/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 
października 2016 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: F312F7E0-FCE1-47D8-9189-F06F8ABFA2E6. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-3 560,00 - - - - - -3 560,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

23 560,00 - - - - - 23 560,00 - -

755 Wymiar sprawiedliwości 42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

852 Pomoc społeczna 26 478 662,00 19 150,00 26 459 512,00 - - - - - -

85211 Świadczenie 
wychowawcze

26 459 512,00 - 26 459 512,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

26 459 512,00 - 26 459 512,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

19 150,00 19 150,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

19 150,00 19 150,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010000251171116102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 425/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2016 r.

Id: F312F7E0-FCE1-47D8-9189-F06F8ABFA2E6. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

63 885,00 - - 63 885,00 - - - - -

85334 Pomoc dla repatriantów 63 885,00 - - 63 885,00 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

63 885,00 - - 63 885,00 - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2440 Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 26 626 018,62 54 919,00 26 459 512,00 63 885,00 - - 47 702,62 - -

Sygnatura: 20020000251171116102

Id: F312F7E0-FCE1-47D8-9189-F06F8ABFA2E6. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 - - - - - -5 000,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -10 000,00 - - - - - -10 000,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

3070 Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom.

-23 560,00 - - - - - -23 560,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

23 560,00 - - - - - 23 560,00 - -

755 Wymiar sprawiedliwości 42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 702,62 - - - - - 22 702,62 - -

852 Pomoc społeczna 26 478 662,00 19 150,00 26 459 512,00 - - - - - -

85211 Świadczenie 
wychowawcze

26 459 512,00 - 26 459 512,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 25 930 322,00 - 25 930 322,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 - 3 500,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 456 690,00 - 456 690,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

19 150,00 19 150,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

19 150,00 19 150,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

63 885,00 - - 63 885,00 - - - - -

85334 Pomoc dla repatriantów 63 885,00 - - 63 885,00 - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 34 085,00 - - 34 085,00 - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 29 800,00 - - 29 800,00 - - - - -

Sygnatura: 20010095351171116102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 425/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2016 r.

Id: F312F7E0-FCE1-47D8-9189-F06F8ABFA2E6. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 26 626 018,62 54 919,00 26 459 512,00 63 885,00 - - 47 702,62 - -

Sygnatura: 20020095351171116102

Id: F312F7E0-FCE1-47D8-9189-F06F8ABFA2E6. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

Działania informacyjno-edukacyjne 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa -15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

Urząd Miasta -15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 885,00 - - 63 885,00 - - - - -

85334 Pomoc dla repatriantów 63 885,00 - - 63 885,00 - - - - -

Urząd Miasta 63 885,00 - - 63 885,00 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 63 885,00 - - 63 885,00 - - - - -

Pomoc dla repatriantów 63 885,00 - - 63 885,00 - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 48 885,00 - - 63 885,00 - - -15 000,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2016 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010054551171116102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 425/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2016 r.

Id: F312F7E0-FCE1-47D8-9189-F06F8ABFA2E6. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 23 560,00 - - - - - 23 560,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 23 560,00 - - - - - 23 560,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 23 560,00 - - - - - 23 560,00 - -

Urząd Miasta -3 560,00 - - - - - -3 560,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -3 560,00 - - - - - -3 560,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -3 560,00 - - - - - -3 560,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
755 Wymiar sprawiedliwości 42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

Urząd Miasta 42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

Nieodpłatna pomoc prawna 42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM DOCHODY 42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 26 478 662,00 19 150,00 26 459 512,00 - - - - - -

85211 Świadczenie wychowawcze 26 459 512,00 - 26 459 512,00 - - - - - -

Urząd Miasta 26 459 512,00 - 26 459 512,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

26 459 512,00 - 26 459 512,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 26 459 512,00 - 26 459 512,00 - - - - - -

Sygnatura: 30020054551171116102

Id: F312F7E0-FCE1-47D8-9189-F06F8ABFA2E6. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

19 150,00 19 150,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 150,00 19 150,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 150,00 19 150,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 19 150,00 19 150,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 26 478 662,00 19 150,00 26 459 512,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Wystawa fotograficzna "Ptaki ujścia rzeki Odry" Centrum Żeglarskie 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 26 626 018,62 54 919,00 26 459 512,00 63 885,00 - - 47 702,62 - -

Sygnatura: 30030054551171116102

Id: F312F7E0-FCE1-47D8-9189-F06F8ABFA2E6. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 20 769,00 20 769,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 26 478 662,00 19 150,00 26 459 512,00 - - - - - -

85211 Świadczenie wychowawcze 26 459 512,00 - 26 459 512,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 26 459 512,00 - 26 459 512,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 26 459 512,00 - 26 459 512,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 25 930 322,00 - 25 930 322,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 - 3 500,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 456 690,00 - 456 690,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

19 150,00 19 150,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 19 150,00 19 150,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 19 150,00 19 150,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 150,00 19 150,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 26 478 662,00 19 150,00 26 459 512,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010032851171116102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 425/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2016 r.

Id: F312F7E0-FCE1-47D8-9189-F06F8ABFA2E6. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B -3 560,00 - - - - - -3 560,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -3 560,00 - - - - - -3 560,00 - -

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom.

-23 560,00 - - - - - -23 560,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

Zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 23 560,00 - - - - - 23 560,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 23 560,00 - - - - - 23 560,00 - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 560,00 - - - - - 23 560,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
755 Wymiar sprawiedliwości 42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

Nieodpłatna pomoc prawna S 42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

Urząd Miasta 42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 702,62 - - - - - 22 702,62 - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI 42 702,62 - - - - - 42 702,62 - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Wystawa fotograficzna "Ptaki ujścia rzeki Odry" K 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Centrum Żeglarskie 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020032851171116102

Id: F312F7E0-FCE1-47D8-9189-F06F8ABFA2E6. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 2 900,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa -15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N -15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

Urząd Miasta -15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 - - - - - -5 000,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -10 000,00 - - - - - -10 000,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 885,00 - - 63 885,00 - - - - -

85334 Pomoc dla repatriantów 63 885,00 - - 63 885,00 - - - - -

Pomoc dla repatriantów A 63 885,00 - - 63 885,00 - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 63 885,00 - - 63 885,00 - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 085,00 - - 34 085,00 - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 29 800,00 - - 29 800,00 - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 48 885,00 - - 63885,00 - - -15 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 26 626 018,62 54 919,00 26 459 512,00 63 885,00 - - 47 702,62 - -

Sygnatura: 30030032851171116102

Id: F312F7E0-FCE1-47D8-9189-F06F8ABFA2E6. Podpisany Strona 3




